

DESPAR



Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 16 al 21 marzo 2026

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



CON VITAMINA D

LATTE UHT
PARMALAT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,85



Ottenuto da materie prime
accuratamente selezionate
dai migliori allevamenti europei

PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI GOLD

1,39
ALL'ETTO

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



Dal cuore della Calabria, l'Acqua
Sorgente Aranceto è indicata per la
preparazione degli alimenti dei lattanti.

ACQUA MINERALE
NATURALE
OLIGOMINERALE
DESPAR
2L X6 BOTTIGLIE

1,30
0,11 € al lt



UOVA DI
CIOCCOLATO BAULI
GRANDI FIRME
VARI TIPI
300G/365G

11,79

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 16 AL 21 MARZO,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
22 - 23 - 24 - 25 MARZO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

**COPPIA DI ASCIUGAMANI
AMOLACASA**



*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

AMO
LACASA

A SOLI €4,95

VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





Grandi OCCASIONI



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE/INTEGRALI
315G

1,29
4,10 € al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
VARI TIPI/PAN DI STELLE
330/350G

1,99



FIocchi
CEREALITALIA
CON CIOCCOLATO
FONDENTE
300G

2,49
8,30 € al kg

Trafilatura al bronzo ruvida e tenace
Oltre il 14% di proteine
Alta tenuta in cottura, genuina e digeribile
Filiera integrata con solo grano italiano



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,79
1,58 € al kg



PANINI
DESPAR
GOCCE DI
CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,19
4,72 € al kg



KINDER
DELICE
X10 - 390G

2,99
7,67 € al kg



TORTINA
MISURA PRIVOLAT
290G

1,99
6,86 € al kg



Con farina da
agricoltura sostenibile.

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,89
2,23 € al kg



100% POMODORO
ITALIANO

PASSATA
RUSTICA
CIRIO
680G

0,99
1,46 € al kg



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,19



TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X3/GOC CIA
D'OLIO 65G X3

2,49



Grandi OCCASIONI

100% LATTE
ITALIANOGALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G
4,99
9,07 € al kg
MOZZARELLA
DESPAR
100G X3
1,99
6,63 € al kg
LC1 CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8
2,59
3,60 € al kg
BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G
1,89
9,45 € al kg
YOGURT
ALLA GRECA
ZYMIL
VARI GUSTI
150G
0,95
6,33 € al kg
PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
ALL'ETTO
1,19
11,90 € al kg
MORTADELLA
BOLOGNA IGP DESPAR
CON/SENZA PISTACCHI
ALL'ETTO
0,95
9,50 € al kg
HAMBURGER
DI POLLO E
TACCHINO
DESPAR
200G
1,49
7,45 € al kg
CROCCHETTE
DI POLLO CON
FORMAGGIO
DESPAR
400G
2,49
6,23 € al kg
VELLUTATA DI LENTICCHIE/
ZUPPA ALLA MILANESE/
MINISTRA BROCCOLI
E ASPARAGI
DIMMIDISI
350G
2,39
6,83 € al kg
ZUPPA/VELLUTATA
ORTOROMI
VARI TIPI
310G
1,59
5,13 € al kg



Grandi OCCASIONI



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
GAUDIANELLO
1,5L X6 BOTTIGLIE

1,80
0,20 € al lt



ENERGY DRINK
ORIGINAL/SENZA
ZUCCHERI
250ML

0,39
1,56 € al lt



1,5LITRI

PEPSI
VARI TIPI
1,5L

1,39
0,93 € al lt

Raccolti e surgelati entro 3 ore
Solo la parte migliore del raccolto
I più piccoli, teneri e dolci



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,99
5,70 € al kg



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,69
1,71 € al lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 € al lt



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

6,49
21,63 € al kg



PATATE GRIGLiate
CON BUCCIA
DESPAR
SURGELATE
450G

1,59
3,53 € al kg



CORDON BLEU
DESPAR
CON COTTO
DI TACCHINO
E FORMAGGIO
250G

1,89
7,56 € al kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI TIPI
200G

0,99
4,95 € al kg



CUCCIOLONE
ALGIDA
CLASSICO
X6 - 480G

3,99
8,31 € al kg



Grandi OCCASIONI

38 LAVAGGI X3

 ACE DETERGIVO
IGIENIZZANTE
CLASSICO/
COLORATI
38 LAVAGGI X3

9,90

3,1 LITRI

 ACE GENTILE
CANDEGGINA
CLASSICA
3,1L

3,99
1,29 € al lt

 GEL LAVASTOVIGLIE
PRIL
VARI TIPI
30/35/38 LAVAGGI

3,99

 DETERSIVO PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,29
1,52 € al lt

 AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARIE
PROFUMAZIONI
87 LAVAGGI

4,19

 SHAMPOO
ITINERA
VARI TIPI
370ML

2,49
6,73 € al lt

 ASSORBENTI
DESPAR XME
VARI TIPI
VARI FORMATI

0,95

 PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

4,69

 CARTA IGIENICA
REGINA
2 VELI
X4 ROTOLONI

2,99

 CROCCHETTE
PER CANI
SCOTTY
CON MANZO,
POLLO,
MAIS E CEREALI
2KG

3,19
1,60 € al kg

 MOUSSE PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
57G X4

2,99
13,11 € al kg



la nostra
Selezione Gastronomica



DESPAR
PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
ALL'ETTO

PROSCIUTTO CRUDO
RENZINI
L'UMBRIACO
ALL'ETTO

2,79
ALL'ETTO



1,5LITRI

VINO CHIARLI
VARI TIPI
1,5L

3,99
2,66 € al Lt



Affinato sotto
vino rosso Primitivo e vinacce
e stagionato tra i monti
Sibillini a 1000 m.
L'aroma penetra lentamente
la carne, conferendo un profumo
intenso e un sapore
delicato alla fetta.



Attenta affumicatura
a freddo e stagionatura
all'aria fresca.

SPECK
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg

Con spezie provenienti
da coltivazioni locali



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg

SALUMI



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



GRANFESA DI TACCHINO
LENTI
ARROSTITO AL FORNO
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



FORMAGGI

100% LATTE
ITALIANOBEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO1,25
12,50 € al kgPECORINO
AGRITURISMO SABINO
IL PASCOLO
ALL'ETTO1,69
16,90 € al kg

700G

FORMAGGIO
DA GRATTOGGIA
700G7,90
11,29 € al kgLeggermente
aromatico e fruttato,
con sentori di frutta frescaCHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA MODENA
BRUT
75CL3,90
5,20 € al ltProdotto con latte vaccino
intero crudo.
Pasta compatta con sapore
leggermente piccante.
Interamente lavorato
a mano con
metodo artigianale.DESPAR
PREMIUMla nostra
Selezione GastronomicaA pasta semicotta,
morbida e di colore
bianco paglierino.ASIAGO FRESCO DOP
GALLO NERO
ALL'ETTO1,19
ALL'ETTOCACIOCAVALLO IRPINO
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO IN GROTTA
ALL'ETTO2,19
ALL'ETTO

✓ SENZA LATTOSIO

FIOR DI GORGONZOLA DOP
QUATTORROSE
SANTI
ALL'ETTO1,39
13,90 € al kgMOZZARELLA FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO0,89
8,90 € al kg



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

QUALITÀ E
SICUREZZA
IN 4 PASSI

1 IL TERRENO

Frutta e verdura provenienti da zone tipiche a vocazione specifica, controllate da Despar;

2 I CONTROLLI

Controlli in tutte le fasi della filiera, dalla semina fino al confezionamento finale;

3 LA COLTIVAZIONE

Durante la coltivazione, non sono utilizzate sostanze nocive e non viene effettuato nessun trattamento chimico dopo la raccolta;

4 LA FILIERA

I prodotti della terra vengono consegnati quotidianamente e la filiera è interamente rintracciabile.



1,5 KG

ARANCE NAVEL
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE 1,5KG

2,79
1,86 al kg



750G

MELE ROHO
EVELINA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
750G

1,49
1,99 al kg

ORTOFRUTTA



300G

LATTUGA
ICEBERG
300G

1,39
4,63 € al kg



CAVOLFIORE
BIANCO
AL KG

1,39



500G

FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI
DESPAR
500G

1,79
3,58 € al kg



500G

ARACHIDI
TOSTATE
DESPAR
CON GUSCIO
500G

2,79
5,58 € al kg



PISTACCHI
SALATI/TOSTATI
DESPAR
130G

2,59
19,92 € al kg



MORE
DESPAR
125G

2,99
23,92 € al kg



DESPAR PREMIUM

AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
200G

1,79
8,95 € al kg



MACELLERIA

ARISTA DI SUINO
ALLE ERBE
AL KG

9,90

COSCE DI POLLO
GRATINATE
AL KG

7,90

VINI
CASTEL DEL MONTE
CRIFO
VARI TIPI
75CL3,29
4,39 €/ltla nostra
Selezione di FreschezzaHAMBURGER
ALLA PIZZAIOLA
AL KG9,90
AL KGFETTINE DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PER COTOLETTE
AL KG16,90
AL KGSALSICCE AMADORI
-50% DI GRASSI 400G/
POPS 360G

3,29

COTOLETTA DI POLLO
ALLA VALDOSTANA
AIA
GRAN DORATE
200G2,99
14,95 €/al kgSPINACINE AIA
GRANCROCCANTI
300G3,99
13,30 €/al kg



TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO
DESPAR
280G

3,49
12,46 € al kg



INSALATINA
NOVELLA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
70G

0,79
11,29 € al kg

Ricco di sali minerali
Con vitamina C
Polpa dolce e succosa,
ideale per le tue insalate



POMODORI
CILIEGINO ROSSO A GRAPPOLO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
500G

1,99
3,98 € al kg



CAROTE DESPAR
TAGLIATE A RONDELLE
500G

2,29
4,98 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

2,19
4,87 € al kg



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
125G

1,39
11,12 € al kg



CROSTINO DORATO
DESPAR
VARI TIPI
275/300G

1,89
6,30 € al kg



ANTIPASTI Veloci

100% OLIO
ITALIANO



DESPAR
PREMIUM

✓ ESTRATTO A FREDDO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
500ML

4,39
8,78 € al lt

DESPAR
PREMIUM



Salatura a mano, affumicato con
legno di Faggio. Il Salmone Sockeye
è tra le specie più pregiate
al mondo di Salmone selvaggio.

Sapore intenso e colore rosso acceso.
Ricco di acidi grassi Omega-3.

SALMONE SELVAGGIO
RED SOCKEYE
AFFUMICATO
DESPAR PREMIUM
80G

4,49
56,13 € al kg

✓ SENZA LATTOSIO



RICOTTA
SANTA LUCIA
SENZA LATTOSIO
230G

1,59
6,91 € al kg



FIOCCHI DI LATTE
GALBANI
SANTA LUCIA
180G

1,29
7,17 € al kg

100% LATTE
ITALIANO



STRACCHINO
GRANAROLO BENESSERE
OGGI PUOI
160G

1,49
9,31 € al kg



AFFETTATI
VEGETALI
GOOD&GREEN
VARI TIPI
90G

1,99
22,11 € al kg



STORIE
di GUSTO

TARALLINI
STORIE DI GUSTO
INTEGRALI/AL
GRANO ARSO
350G

2,29
6,54 € al kg



DESPAR
SCELTA
VERDE
Bio
Logico

SUCCO DI LIMONE
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
250ML

1,69
6,76 € al lt



Dal campo alla tavola



DESPAR 

Linea Despar

Qualità controllata e convenienza:
il giusto equilibrio per rispondere
a ogni esigenza.



Uva da tavola
senza semi
Despar
500 g

2,79 €/pz



Funghi crema 500g/
Funghi misti
trifolati 250g
Despar
Passo dopo Passo

1,99 €/pz



500G



Spinaci
Despar
Passo dopo
Passo
500g

1,89 €/pz



Finocchi
Despar
Passo dopo
Passo
500g

0,99 €/pz

DESPAR 

Il valore della scelta

Pomodori
datterino giallo
Despar
Passo dopo Passo
300 g

1,99 €/pz



300G

Rollè di pollo
Despar
Passo dopo Passo
600 g

4,99 €/pz



Fusi d'ala di pollo
Despar
Passo dopo Passo

4,99 €/kg



Lonza a fette
sottilissime
Despar
Passo dopo Passo
220 g

2,49 €/pz



**Bontà
tracciata,
a ogni
passo**

Una filiera controllata,
verifiche accurate e
tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché
di Despar Passo dopo
Passo ti puoi fidare.
**Qualità, bontà
e trasparenza** per i
prodotti che scegli.



Straccetti
di petto di pollo
Despar
Passo dopo Passo
350 g

3,99 €/pz



Quarto posteriore
di pollo
Despar
Passo dopo Passo

3,99 €/kg



FRESCHI



PASTA FRESCA RIPIENA
GIOVANNI RANA
SFOGLIAVELO/ DUETTO
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 € al kg



LASAGNE
ALL'UOVO
DESPAR
SFOGLIA
SOTTILE
250G

0,89
3,56 € al kg

SOLO INGREDIENTI NATURALI



YOGURT INTERO
YOMO
GUSTI ASSORTITI
125G X2

0,99
3,96 € al kg



PHILADELPHIA
250G

2,49
9,96 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



PLUMCAKE
DESPAR
VARI TIPI
X6 - 228G

1,29
5,66 € al kg



CROISSANT DESPAR
CON GRANELLI
DI ZUCCHERO
X6 - 240G

1,29
5,38 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
DESPAR
CLASSICO
X50

6,90

SENZA CONSERVANTI



KINDER
MAXI
X6 - 126G

1,99
15,79 € al kg



BISCOTTI GALBUSERA
COL CUORE 300G/
PIÙ INTEGRALI
330G

2,19
6,64 € al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
NERO NOVI
VARI TIPI
75G

1,99
26,53 € al kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
90/92G

1,39

Per la Festa del Papà



AMARENE
IN SCIROPPO
FABBRI
230G

3,99
17,35 € al kg

FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L
1,59
1,06 € al lt
BEVANDE
ISOTONICHE
POWERADE
VARI GUSTI
500ML
0,99
1,98 € al lt
BIRRA
ICHNUSA
66CL
1,29
1,95 € al lt
VINI
TAVERNELLO
ROSSO D'ITALIA/
BIANCO D'ITALIA
250ML X3
1,49
1,99 € al lt

BEVANDE

PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
TAGLIATELLE/PAPPARDELLE/
FETTUCINE RUVIDE
500G
1,89
3,78 € al kg
PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
500G
1,59
3,18 € al kg
POLPA DI POMODORO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
400G X3
1,45
1,21 € al kg
Solo oli selezionati
Estratto a freddoOLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
ULISSE
1L
5,69


1 LITRO

OLIO PER
FRITTURA
DESPAR
1L
1,79
MAIONESE
DESPAR
480G
1,59
3,31 € al kg
PATATINE PAI
FIOCCHI
150G
1,19
7,93 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 16 AL 21 MARZO 2026**

DESPAR



Grandi OCCASIONI



PIADINE
DESPAR
SFOGLIATE
X3 - 330G

0,79



CUBETTI
DI COTTO
DESPAR
200G

2,19



BITTER DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
100ML-X6

1,69



NUTELLA
B-READY
X6 - 132G

1,99

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Grandi OCCASIONI



KEFIR MILK
VARI GUSTI
150G

0,79
5,27 € al kg



CREME /NUVOLE
PERUGINA
CIOCCOLATTO
VARI TIPI
60G/70G X4

1,49



BEVANDE ORASI
CAPPUCCINO AVENA
& CAFFÈ/AVENA
& CIOCCOLATO
500ML

1,59
3,18 € al lt



YOGURT CREMOSI
SENZA PEZZI
NESTLÉ MIO
VARI GUSTI
125G X2

1,25
5,00 € al kg



FORMAGGINI
SUSANNA
X8 - 140G

1,49
10,64 € al kg



KIT KAT
VARI TIPI
41,5G-X3

2,89



CANTUCCINI
VICENZI
225G

1,19
5,29 € al kg



TONNO RIO MARE
SUPER NATURALE
56G X4

4,59
20,49 € al kg



LEGUMI COTTI
A VAPORE
VALFRUTTA
CANNELLINI/CECI/
BORLOTTI ITALIANI
150G X3

2,09
4,64 € al kg



BRODO KNORR
VARI TIPI
X4 - 104/112G

1,59
14,20 € al kg



PATATINE
CRIK CROK PLUS
VARI TIPI
100G

1,59
15,90 € al kg

Grandi OCCASIONI



DETERSIVO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,19
1,99 € al lt



DENTIFRICIO
PASTA DEL CAPITANO
PLACCA E CARIE/
CARBONE/ANTITARTARO
100ML

0,99
9,90 € al lt



WC NET
VARI TIPI
600/700ML

1,89



SCIOGICALCARE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,69
2,60 € al lt



BOBINOTTA
SCALA
300 STRAPPI

1,99



BAGNODOCCIA
DOVE
VARI TIPI
450ML

2,49
5,53 € al lt



COLLUTORIO
LISTERINE TOTAL
CARE
VARI TIPI
500ML

3,19
6,38 € al lt



FAZZOLETTI
TENDERLY
CAREZZA
X10

1,00

Grandi OCCASIONI



2 LITRI

BEVANDE
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,19
1,10 € al lt



NETTARE DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,89
1,48 € al lt



GIN
GORDON'S
LONDON DRY
70CL

9,90
14,14 € al lt



Naturalmente ricche
di fibre e di proteine!

FAVE
OROGEL
SGRANATE
450G

1,99
4,42 € al kg



CARCIOFI
IN SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G

2,49
8,30 € al kg

Ribassati

**Prezzi giù,
risparmio su**

**Tanti prodotti a prezzi ribassati
fino al 31 marzo**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**LATTE
SENZA LATTOSIO
DESPAR FREE FROM
1L**

1,29
€/pz



**ASIAGO DOP
DESPAR
250G**

3,49
€/pz



**PROSCIUTTO
COTTO SENZA
ANTIBIOTICI
DESPAR
100G**

2,49
€/pz



**FETA GRECA DOP
DESPAR
200G**

2,89
€/pz



**BISCOTTI
SECCHI
BIOLOGICI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO
300G**

2,29
€/pz



**ANANAS
IN SUCCO
D'ANANAS
DESPAR
227G X3**

3,89
€/pz



**MIELE
DI TIGLIO
ITALIANO
DESPAR
300G**

3,99
€/pz



**NETTARE DESPAR
VARI GUSTI
125ML X6**

2,49
€/pz



**BIBITE ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L**

0,65
€/pz



**RUM
TOCORORO
SCURO
70CL**

8,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SUGO
ALL'ARRABIATA
DESPAR
400G**

1,29
€/pz



**CROCCHETTE
DI PATATE
DA FORNO
DESPAR
600G**

2,49
€/pz



**FRITTO MISTO
DI VERDURE
PASTELLATE
DESPAR
450G**

3,49
€/pz



**BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**DESSERT DESPAR
VANIGLIA E CIOCCOLATO
320G**

1,99
€/pz



**BOCCONCINI
IN SALSA
PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
100G**

0,49
€/pz



**DETERSIVO
BUCATO
A MANO
DESPAR
1L**

1,79
€/pz



**ANTI CALCARE
DESPAR
500ML**

1,39
€/pz



**SALVIETTINE
DETERGENTI
DESPAR BEBÈ
72 PEZZI**

1,49
€/pz



**SCOVOLINO
DESPAR XME
40 PEZZI**

2,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Kraft

FETTINE

SCOPRI TUTTA LA GAMMA



Cremosità e Gusto
PER PIATTI IRRESISTIBILI

KRAFT is a registered trademark owned by Kraft Foods and is used under license

RAFFO

DECISAMENTE RINFRESCANTE.
BEVILA CROCCANTE.



Pan di Stelle

ACQUISTA 2 PRODOTTI*
PUOI VINCERE UNO DEI 1000
ZAINI BY seven



*In un unico atto di acquisto.
Concorso valido in Italia dal 03/02/2026 al 30/04/2026. Termine richiesta premi: 14/05/2026. Se giochi sul sito hai una doppia partecipazione.
Montepremi € 88.000,00 iva compresa. L'elenco dei premi e delle partecipazioni nel regolamento completo su www.pandistelle.it. Conserva lo scontrino.

VINCI LA COSTIERA AMALFITANA
VIVI IL SOGNO DI LUIGI



DAL 25 FEBBRAIO AL 5 MAGGIO 2026
ACQUISTA almeno 1 prodotto Lavazza
CONSERVA lo scontrino e/o il codice all'interno delle confezioni
VAI su lavazza.it/vincilacostiera e prova a vincere

Le immagini dei premi sono a puro titolo esemplificativo.
Concorso valido dal 25 Febbraio al 5 Maggio 2026. Montepremi 13.700 euro.
Leggi il regolamento su lavazza.it/vincilacostiera



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

Findus

ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI O PESCE PANATO CAPITAN FINDUS

PUOI VINCERE SUBITO

ONE PIECE
Limited Edition Box

12 Bastoncini
Gli Originali

BASTONCINI DI MERLUZZO FINDUS GLI ORIGINALI X12 - 300G

3,49
11,63 € al kg

PANINI FAMILY

100% Ricco di merluzzo

PUOI VINCERE SUBITO
Limited Edition Box

©Elchiro Oda/Shueisha, Toei Animation

Campagna valida dal 01/11/2025 al 31/05/2026. Estrazione automatica a recupero dei premi individuali assegnati dalla fine settimana 01/05/2026. Montepremi totale stimato 470.000,00 Euro escluso. Prodotti in promozione, esclusi di partecipazione a Regalamento Integrato su www.integralreward.it.

Spunti
Deliziosamente morbido

E per merenda?

Spunti al TONNO
Spunti al PROSCIUTTO COTTO

SPUNTI SIMMENTHAL VARI GUSTI 84G X2

2,59
15,42 € al kg

Per la sesta volta
siamo **Insegna**
dell'Anno.



TENA

puntifedeltà
dedicato alle TENA

Accedi e registrati a
www.dedicatoame.it

Carica una foto
dello scontrino e
GUADAGNA PUNTI

Converti i tuoi punti
in **BUONI SCONTO**
o **PREMI** del catalogo

Scopri la protezione *più adatta a te*

TENA MEN ACTIVE FIT LEVEL 2 X10

4,90

Promozione valida per la partecipazione dal 01/11/2024 al 30/06/2026. Richiesta premi entro il 20/07/2026. Regolamento completo su www.dedicatoame.it

VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri **SUBITO** se hai vinto!

caricando lo scontrino su
www.vinciognigiorno.pgpe.it

Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vinciognigiorno.pgpe.it. Immagini a scopo illustrativo. *Marchi aderenti qui sotto

Dash+

TECNOLOGIA ANTI-RESIDUI

Pulito Impeccabile
e bianchi brillanti

Detergente per bucato DASH+POWER 42 LAVAGGI

12,90

Detergente per bucato DASH SALVACOLORE/CLASSICO 40 LAVAGGI

9,49

Detergenti per bucato DASH PODS VARI TIPI 30 LAVAGGI

9,90

Winni's

La tua spesa con Winni's ti premia!

Prova a vincere un iPhone 17!

WINNI'S DETERGENTE LAVATRICE
Aleppo e Verbena,
30 lavaggi

5,90
4,37 € al lt

WINNI'S AMMORBIDENTE CONCENTRATO
Fiori bianchi,
50 lavaggi

2,99
2,39 € al lt

WINNI'S PIATTI CONCENTRATO
Lime e fiori di mela,
pouch, 900 ml

2,49
2,77 € al lt

WINNI'S SGRASSATORE
trigger, 500 ml

1,79
3,58 € al lt

Dal 01.01.2026 al 31.07.2026 acquista, con un unico scontrino,
3 prodotti Winni's cura casa di cui almeno 1 Detergente Piatti a mano e invia
solo la foto dello scontrino con WhatsApp al numero 320 204 1987 per
provare a vincere ad estrazione finale 1 dei 7 iPhone 17 in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale su bit.ly/la tua spesa con winni's ti premia e richiedibile, a titolo gratuito, a:
Boltan Meritob S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano oppure al Servizio Consumatori chiamando il numero verde 800.439.439.
Concorso "LA TUA SPESA CON WINNI'S TI PREMIA" valido dal 01.01.2026 al 31.07.2026. Valore montepremi € 5.617,22 (iva esclusa).

Aspettando Pasqua



UOVA DI
CIOCCOLATO
AL LATTE
DOLCI PREZIOSI
VARIE LICENZE
150G

5,90
39,33 €/kg



UOVA
DI CIOCCOLATO
KITKAT
DOPPIA
SORPRESA
240G

9,90
41,25 €/kg



UOVA DI
CIOCCOLATO
LINDT LINDOR
LATTE/EXTRA
FONDENTE
180G

10,90
60,56 €/kg



TORTE IN FESTA
BALOCCO
VARI GUSTI
400G

2,99
7,48 €/kg

www.despar.com

DESPAR

BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46/VIA NICOLAI, 80
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 192
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 258
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/VIA SAN LORENZO 121
- **GIDIA DEL COLLE** VIA PRATI 3/VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/VIA TRIESTE, 23
- **GRUNO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **LOCOROTONDO** VIA CROCISSO, 13
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 20
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATTAZZI 2F/VIA BOVIO, 27
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 19
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALTAMURA 15/VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAgni 31/VIA PIRANDELLO S.N./VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA FONTANA, 1108
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/VIA HOMS 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/VIALE OFANTO 230/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-55
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 48
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTOLE** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 97
- **TRIGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/VIA CADORNA, 33
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIA GARIBOLDI 67
- **BARILETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCGLIE** CORSO UMBERTO I/VIA ARIOSTO, 9/VIA DI LEO
- **CANDSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 22/VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **COPERTINO** PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LEVERANO** VIA CROCE MENOTTI, 46
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133

BRINDISI E PROVINCIA

- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **ORJA** VIALE GRANDE EUROPA, 24
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- **FERRANDINA** VIA PIETRO NENNI, 28
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA IPPASO SNC
- **MATERA** PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTESCAGLIO** PORTA SCHIACONE, 6/VIA GIANTURCO
- **PISTICCI** LARGO CAMMARELLE SNC
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.60 FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTESILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **NAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALDRE** VIA EX NAZIONALE, 16/VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIODIA, 3/VIA XX SETTEMBRE, 32



Maiora SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB